03089_D WMHEIHAHNPERE K TENEHELLF, KHBEMBRR

53

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE A1 :

RN ER 1.4305.
HEMHELECAE 1.4034.
HEMHKRELELAE 1.4305.

TEHNAE A4
BN ERMAAEN 1.4404.

REMERBEAEF

g -

MW AR A
BUERZELAE,

BEEA T, HEMELLE,

THEMRAE A1 :

RERUER,
BREMHELBCHITELE , 76,
BHEMHALBELCHTELE , RE,

TEHEMRA A4
SEIBLES,
BFETNHELITENCFERLE,
BREMHELITELE , 26,

RAL7021 25 RAL3020 KB B EELELILF,

BR:

FrERMI MBI T 52 R o

NFMEEEERBRSNER , BIWER A4 THENE2EH.

RIFEKR .
RRER,

© norelem www.norelem.com



03089_D WMHEIHAHNPERE K TENEHELLF, KHBEMBRR

53

I
SW1
N
-~
— SW2
[ ]
T~
- 3
; w
)
-0,02
D-0,04 |
D1
03089-4903 D | - BiehbiE | Bt RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,512/ 5|10|3,5| 8 10 0,8 4.5 10
03089-4004 D | 4%l - B{LALE | B RAL7021 4 M8x1 18 38,5(15/6 |13/ 4 | 10 13 1 6 12
03089-4105 D | - giLhbiE | Bt RAL7021 5| M10x1 |21 435|17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
03089-4206 D | 4l - B | B® RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-4308 | D |#%l - |E{LAE| BRERAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123) 8 | 19 24 | 23 15 35
03089-4410 D | %l - BiLhbiE | EJif RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12|25/ 10| 22 30 2,8 15 34
03089-4412 D | %l - B{LALE | Bx® RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14[25/ 12| 22 30 2,8 15 39
03089-4516 | D | W&l - |B{LALE | BJRE RAL 7021 16| M24x2 |40 96 (32/18[28/ 16| 27 36 | 32 20 46
03089-490384 D | Wl - BILhbIE | 46 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5/12/5(10/3,5| 8 10 0,8 4.5 10
03089-400484 | D | W& - |@iLAbE| 4@ RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15 6 13| 4 | 10 13 | 1 6 12
03089-410584 D | Ml - BILabE | 46 RAL 3020 5| M10x1 |21 43,5(17|7 |15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
03089-420684 D | 40l - EB{LALE| g% RAL 3020 6| M12x1,5 |25 51,7(20/ 8 |[17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-430884 | D |#% - |W{LAE| @ RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(10123) 8 | 19 24 | 23 15 35
03089-441084 D | Wl - BILhbIE | 46 RAL 3020 10/ M20x1,5 |33 74 |28[12|25/ 10| 22 30 2,8 15 34
03089-441284 D | M4l - B | g RAL3020 12| M20x1,5 |33 78 |28|14[25/ 12| 22 30 2,8 15 39
03089-451684 D | Ml - BILhbE | 46 RAL3020 16| M24x2 |40 96 |32(18|28| 16| 27 36 3,2 20 46
03089-04903 | D | &~ 1.4034 |@{LALHE | BIRE RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/35| 8 10 | 0,8 45 10
BN
03089-04004 D| #F 14034 |FE{LA-EB | Bk RAL7021 4 M8x1 18 38,5(15/6 |13/ 4 | 10 13 1 6 12
BN
03089-04105 D| #F 1.4034 |fE{LALIE | 2t RAL7021 5| M10x1 |21 435|17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
54
03089-04206 D| #F 1.4034 |fE{LALIE | ZJifs RAL 7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
B4
03089-04308 D| #F 1.4034 |fE{LALIE | ZJifs RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 |26[10/23| 8 | 19 24 2,3 15 35
B4
03089-04410 | D | &~ 1.4034 |B{LALE | BJKE RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28/12[25/10| 22 30 | 2,8 15 34
SN
03089-04412 D|# 1.4034 |fE{LALIE | ZJifs RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14/25/ 12| 22 30 2,8 15 39
]
03089-04516 | D | &~ 1.4034 |@{LALE | BJX® RAL 7021 16| M24x2 |40 96 |32/1828/ 16| 27 36 | 32 20 46
X
03089-0490384 | D | &~ 1.4034 |@iLALE | 4 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/35| 8 10 | 0,8 45 10
BN
03089-0400484 | D | &~ 1.4034 |@{LAbE | 4 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15 6 13| 4 | 10 13 | 1 6 12
BN
03089-0410584 | D | &~ 1.4034 |FE{tA-E| 4 RAL 3020 5| M10x1 |21 43,5|17| 7|15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
BHN

© norelem www.norelem.com



03089 D MEIHAHENPERE , TERERELIDF, KEBEMNPIZIER

53

03089-0420684 | D | & 1.4034 |®E{LAE| 4& RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gkl

03089-0430884 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 4 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk

03089-0441084 | D | & 1.4034 |®BE{LALE| 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12)25/10| 22 30 2,8 15 34
BN

03089-0441284 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 4 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25{12| 22 30 2,8 15 39
HWN

03089-0451684 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 416 RAL3020 16| M24x2 |40 96 |32(18|28/16| 27 36 3,2 20 46
G

03089-14903 D| & 14305| X®& 2t RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|510/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
il i2is=

03089-14004 D| & 1.4305| KE Bk RAL7021 4| M8x1 |18 38,5/15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
Gk {LabiE

03089-14105 D| & 1.4305| K& IR RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk {LabsE

03089-14206 D| & 1.4305| K& ZJnfs RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gkl {LabzE

03089-14308 D| & 1.4305| K& ®=Jrfs RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(1023] 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk fLabz2

03089-14410 D| & 1.4305| K& R RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25/10| 22 30 2,8 15 34
Gk {LhbE

03089-14412 D| & 1.4305| R R RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25[12| 22 30 2,8 15 39
ki) {LhbE

03089-14516 D| & 14305| R I RAL7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3,2 20 46
BN {LhbE

03089-1490384 | D | &~ 1.4305| K& 418 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
BN {LabIE

03089-1400484 | D | &~ 1.4305| K& B RAL3020 4| M8x1 (18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
B 2 is=

03089-1410584 | D | & 1.4305| k& SIB RAL 3020 5| M10x1 |21 43,5|17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
BN {LabiE

03089-1420684 | D | & 1.4305| k& 4IB RAL 3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20{8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {LabzE

03089-1430884 | D | & 1.4305| K& I RAL3020 8| M16x1,5 [33 68 |26/10[23| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk fLabzE

03089-1441084 | D | & 1.4305| K& It RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28/12(25/10| 22 30 2,8 15 34
Gk LAk

03089-1441284 | D | & 1.4305| K& 41 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]|25/12] 22 30 2,8 15 39
Gk {LhbE

03089-1451684 | D | & 1.4305| K& 41 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 |32[18/28/16| 27 36 3,2 20 46
ki) {LhbE

03089-64903 D| & 1.4404| #HE R RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
ki)

03089-64004 D| & 1.4404| 4% ®BIif RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6|13/ 4| 10 13 1 7 15,5
BN

03089-64105 D| & 14404 %8 B RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
W

03089-64206 D| & 1.4404| 48R Bk RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
Gk

03089-64308 D| & 1.4404| 48 BJKE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 |26/10[23] 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk

03089-64410 D| & 1.4404| 48 Z Rt RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25(10| 22 30 2,8 15 30
Gk

03089-64412 D| & 1.4404| %8 Rt RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25(12| 22 30 2,8 15 39
Gk

03089-64516 D| & 1.4404| #HE RJufs RAL 7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3,2 20 40
Gk

03089-6490384 | D | & 1.4404| 48 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
Gk

03089-6400484 | D | & 1.4404| 48 B RAL3020 4| M8x1 (18 38,5|15/6(13] 4| 10 13 1 7 15,5
BN

03089-6410584 | D | & 1.4404 | 48 I RAL3020 5| M10x1 [21 435(17|7|15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
BN

03089-6420684 | D | & 1.4404 | 4R I RAL 3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20{8(17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
HW

03089-6430884 | D | & 1.4404 | #HER 41 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 68 |26/10|23| 8 | 19 24 2,3 15 35
B

© norelem www.norelem.com



03089_D WMHEIHAHNPERE K TENEHELLF, KHBEMBRR

53

03089-6441084 | D | & 1.4404 | 4E4%R 41t RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28/12(25/10| 22 30 | 28 15 30
03089-6441284 | D %ff:ﬂ 1.4404 | HR 41 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]|25/12] 22 30 | 28 15 39
03089-6451684 | D %ff:: 14404 | HR I RAL 3020 16| M24x2 [40 96 (32/18/28/16| 27 36 | 3,2 20 40
03089-74903 D Z:ﬂ 14404 | =& I RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 10 | 08 3 6,5
03089-74004 D f;:ﬁi] 14404 | =& ®2Irf RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6|13/ 4| 10 13 1 7 15,5
03089-74105 D '{g:ﬂ 14404 | =R ZIRe RAL7021 5| M10x1 |21 435(17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-74206 D %;:ﬂ 14404 | =& ZIRe RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-74308 D %;:ﬁij 14404 | =& ZJrfs RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123[ 8 | 19 24 | 23 15 35
03089-74410 D| & 14404 =& ZJrfs RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28{12)25(10| 22 30 | 2,8 15 30
03089-74412 D %Fﬂ 14404 =& =Jnf RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25(12| 22 30 | 2,8 15 39
03089-74516 D %ff:ﬂ 14404 | =& Rt RAL 7021 16| M24x2 [40 96 (32(18|28/16| 27 36 | 3,2 20 40
03089-7490384 | D %ff:: 14404 | =& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 | 08 3 6,5
03089-7400484 | D Z:ﬂij 14404 | =& I RAL3020 4| M8x1 |18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-7410584 | D f;:ﬂij 14404 | =& I RAL3020 5| M10x1 [21 435(17|7(15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-7420684 | D f;:m 14404 | =& I8 RAL 3020 6| M12x1,5 [25 51,7|20{8(17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-7430884 | D '{;’;ﬂ 14404 | =& 418 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(10|23| 8 | 19 24 | 23 15 35
03089-7441084 | D | & 1.4404| =& 416 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[1225/10| 22 30 | 2,8 15 30
03089-7441284 | D %Fm 14404 | =& 1 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28/14]|25/12] 22 30 | 28 15 39
03089-7451684 | D ZF: 14404 | =& 1 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 (32/18/28/16| 27 36 | 3,2 20 40

© norelem www.norelem.com



